
6. Internationale dage & Kulturelle Markedsdage (2011-77870)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om Nørrebro Lokaludvalg skal 1.
deltage i Internationale dage og Kulturelle Markedsdage. 

at Lokaludvalget afsætter 5.000 kr. af bydelsplanpuljen til aktiviteter under 2.
Internationale dage og Kulturelle Markedsdage.

Problemstilling
Københavns Kommune fejrer igen i år mangfoldigheden i København ikke kun med en, men hele to 
’Internationale Dage’ d. 3-4. september 2011 på Rantzausgade, hvor Københavnere indtager byen 
med et brag af en gadefest som byder på mangfoldighed, inklusion, underholdning og mad i 
verdensklasse! Internationale Dage fejrer byens evne til at være forskellige i fællesskab, men fejrer 
også alle de frivillige foreninger, der er med til at gøre vores by levende mangfoldig og spændende. 
Med Wonderful Copenhagen og Copenhagen Cooking - ’Taste the World’, er madglæde også i 
højsædet, når Internationale Dage får en kulinarisk oplevelse af de helt store, med et gadekøkken der 
sørger for lækre smagsoplevelser fra alverdens lande. 

Nørrebro Lokaludvalg er blevet kontaktet af Beskæftigelses- og integrationsforvaltningen med 
henblik på deltagelse i Internationale dage, der igen i år foregår på Nørrebro. Samme weekend er der 
Kulturelle Markedsdage på Nørrebro, hvor Nørrebro Lokaludvalg også plejer at være repræsenteret. 
De to initiativer forsøger at samarbejde. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter indstillingen og beslutter om Nørrebro Lokaludvalg deltager i Internationale 
dage og Kulturelle Markedsdage. 

Lokaludvalget afsætter 5.000 kr. af bydelsplanpuljen til aktiviteter i Nørrebro Lokaludvalgs bod.

Videre proces

Sekretariatet varetager den videre proces.

bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 28.06.2011



1. Lokaludvalget drøftede og traf beslutning om, at Nørrebro Lokaludvalg deltager i Internationale 
dage og Kulturelle Markedsdage. 
2. Lokaludvalget afsatte 5.000 kr. af bydelsplanpuljen til aktiviteter under Internationale dage og 
Kulturelle Markedsdage.




